1

泉州市教育局文件

泉教中〔2006〕49号

关于公布第二十三届全国中学生

物理竞赛泉州赛区获奖名单的通知

各县（市、区）教育局、市直学校：

第二十三届全国中学生物理竞赛工作已圆满结束。根据预赛

成绩, 泉州赛区共评出一等奖 20 名、二等奖 30 名、三等奖 50

名。现将获奖学生及指导教师名单（见附件）予以公布。

附件：第二十三届全国中学生物理竞赛泉州赛区获奖学生及指导教师

名单

                               泉 州 市 教 育 局

                               二○○六年十月二十日

主题词：教育 物理竞赛 获奖名单   通知

  抄送：市科协，各县（市、区）教师进修学校

  泉州市教育局办公室            2006 年 11 月 20 日印发

 2

附件：

第二十三届全国中学生物理竞赛泉州赛区获奖学生及指导教师名单

一等奖（20 名）

获奖学生 所在学校 指导教师

许嘉铭 南安第一中学 尤飞鹏

刘智鑫 泉州第五中学 洪清华

叶友方 安溪第一中学 苏航军

叶德锋 德化第一中学 徐志刚

苏源彬 南安第一中学 洪锦兴

李尚华 泉港第一中学 王荣健

魏俊艺 泉州第五中学 林 望
苏永乐 晋江养正中学 苏建华

梁晓辉 永春第一中学 涂志实

吴昆亮 泉州第七中学 郑荣璋

黄锦伟 南安国光中学 黄华升

刘莹煌 南安第一中学 洪锦兴

张阳程 南安国光中学 黄华升

洪学飚 南安第一中学 陈进生

陈文创 德化第一中学 徐志刚

林纪凌 永春第三中学 尤长江

庄洲珩 泉州外国语中学 黄智勇

姚冬婷 晋江季延中学 林维亮

黄书乾 南安国光中学 黄华升

王加祥 南安第一中学 杨宏伟

二等奖（30 名）

获奖学生 所在学校 指导教师

张栋梁 南安第一中学 尤飞鹏

董东霞 泉州第五中学 林 望
吕良泉 南安第一中学 尤飞鹏

董欣鹏 石狮石光中学  周荣胜

翁剑峰 南安第一中学 杨宏伟

王含雨 泉州第五中学 洪清华

陈仕谋 南安第一中学 陈进生

陈艺迪 惠安第一中学 孙志峰

张捷思 泉州第五中学 王鸿甫

侯瑾瑜 南安第一中学 杨宏伟

 3

姚佳丽 晋江养正中学 苏建华

杨振南 南安第一中学 尤飞鹏

黄旭琛 南安第一中学 杨宏伟

尤建东 永春第一中学 涂志实

沈长达 安溪第八中学 刘凌鹏

林炜平 北师大泉州附中 张炳发

黄耀华 南安第一中学 尤飞鹏

陈俊杰 泉州第七中学 钟明晖

王国彬 安溪第一中学 苏航军

陈小猛 泉州第七中学 钟明晖

张舒哲 泉州第一中学 陈森林

林文谦 德化第一中学 郑慧媚

王财春 德化第一中学 徐志刚

吴跃超 泉州第五中学 王鸿甫

辜厚福 永春华侨中学 叶贻乐

邱少龙 永春第一中学 林维太

江煜熙 惠安第三中学 许锦良

林宇熹 永春第一中学 周庆安

蔡水生 南安第一中学 陈进生

尤安顺 永春第三中学 尤长江

三等奖（50 名）

获奖学生 所在学校 指导教师

黄文超 南安第一中学 洪锦兴

谢宏达 泉州第五中学 洪清华

柯烨霖 安溪第八中学 刘凌鹏

谢安祥 安溪第六中学 林晓钦

陈光炫 泉州第一中学 陈森林

潘荣灿 永春第一中学 周庆安

李志怀 安溪铭选中学 王荣华

洪中榕 南安第一中学 杨宏伟

吴进福 石狮石光华侨联合中学 周荣胜

张传锋 惠安第一中学 陆惠兰

王振雄 石狮石光华侨联合中学 周荣胜

周一武 永春华侨中学 叶贻乐

杨国震 石狮石光华侨联合中学 周荣胜

柯鑫鑫 安溪第一中学 苏航军

谢树芳 泉州第七中学 齐上文

苏少杰 泉州外国语中学 黄智勇

蒋雨楠 石狮第一中学 郑金裕

林晓凯 石狮石光华侨联合中学 周荣胜

 4

郑永钊 永春第一中学 林维太

王菲菲 石狮第一中学 郑金裕

赵政滨 永春第一中学 郑文杰

凌培勇 安溪铭选中学 王荣华

陈清金 永春第一中学 涂志实

庄珊雅 晋江季延中学 朱联星

吕宏业 永春华侨中学 郑婉贞

黄小彬 永春第一中学 林荣康

黄钟龙 安溪沼涛中学 陈华艳

吴尚儒 南安侨光中学 黄火文

柯银燕 泉港第二中学 刘美章

蒋家福 泉州外国语中学 黄智勇

李显龙 泉州第一中学 陈森林

杜团结 泉州培元中学 徐炳辉

陈竟豪 泉州第一中学 王立基

王慧慧 晋江季延中学 朱联星

徐寒羽 晋江第一中学 庄晓燕

黄文江 泉州城东中学 曾桂花

陈 强 泉港第二中学 吴旭东

庄海鸿 泉港第一中学 王荣健

孙冬冬 惠安第三中学 孙文雄

赖清举 晋江南侨中学 何松青

邱臻贤 泉州培元中学 徐炳辉

郑东方 德化第一中学 张贵仕

颜松茂 德化第一中学 陈忠坚

黄东海 惠安嘉惠中学 骆盈盈

周瑞麟 晋江侨声中学 邬小清

黄新炳 德化第一中学 林禄得

王锡霖 惠安高级中学 杜汉民

王小彬 永春第三中学 尤长江

庄振武 泉港第一中学 林再发

刘宏水 泉港第六中学 鲁月华